Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Липецкой

области «Специальная школа-интернат c. Вторые Тербуны»

Приказ.

 30.12. 2021 год                                                                                 №268

«О создании школьного спортивного клуба»

 В целях активизации физкультурно-спортивной работы, развития в школе

традиционных и наиболее популярных в регионе видов спорта, вовлечения

обучающихся в систематические занятия физкультурой и спортом,

приказываю:

1. Создать в школе-интернате с 10 января  2022 года  общественное

объединение-спортивный клуб «Смена».

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.

3. Руководителем  спортивного клуба назначить Ключникова А.А.-

инструктора по физической культуре.

4. Ключникову А.А. разработать до 17.01.2022 года:  Положение о Совете

клуба; план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и

социально-значимых мероприятий на 2021-2022 учебный год;

расписание занятий в клубе.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на старшего

воспитателя Болгову О.Н..

И.о. директора  школы-интерната                                      И.М.Моргачева

Ознакомлены:                                                                       О.Н. Болгова

                                                                                               А.А.Ключников